
 

 
Współfinansowany w ramach 
programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ 

 

 

 

 

St
ro

n
a1

z2
 

 

 

                         Katowice,  dnia  07.09.2015r. 

 

  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.98.2015.DW o wartości zamówienia poniżej równowartość kwoty  

207.000 € p.n. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych – tusze i tonery” 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

P.H.U. VECTOR  

Spółka z o.o. 

ul. Bielska 29 

40-749 Katowice 

 

 

 Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz uzyskała maksymalną liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert tj. 100,00. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Współfinansowany w ramach 
programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ 

 

 

 

 

St
ro

n
a2

z2
 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium 

Cena brutto (97%) 

Liczba punktów w 

kryterium 

wsparcie techniczne 

 (3%) 

Suma punktów 

2 
P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 

Ul. Bielska 29 

40-749 Katowice 

97,00 pkt 3,00 pkt 100,00 pkt 

3 

P.W. MULTIKOM  

Adam Papierski 

Ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

94,08 pkt 3,00 pkt 97,08 pkt 

1 

Firma Handlowa „TONEX” 

Sławomir Gołąbek 

Ul. Kościelna 7 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 

-------------------- --------------------- ------------------- 

4 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe ALTAR 

Janina Haberko 

Ul. Gliwicka 88 

44-177 Paniówki 

--------------------- -------------------- ------------------ 

 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
              mgr Ewa Słowik mgr Aneta Szturc-Krawczyk 
 
 


